



תקצירית מהמועצה האזורית

אלוף הפיקוד ומפקד האוגדה בבנימין: בשבועות האחרונים גילינו כי כפר ערבי חדש הולך ונבנה בעמק שילה ומהווה איום אסטרטגי על המרחב כולו. ביום שישי האחרון נפגש ראש המועצה בשטח עם אלוף הפיקוד נדב פדן, מפקד האוגדה תא"ל ערן ניב, מח"ט בנימין אל"מ שרון אסמן, וצוותים מהאוגדה והמינהל. אנו מבינים כי בנייה פתאומית זו היא חלק מתכנית פיאד המקדמת השתלטות ערבית על אדמות המדינה, תכנית אשר כנגדה אנו נאבקים בימים אלה. לאחרונה נכנס לתפקידו במועצה רכז קרקעות חדש, אשר תפקידו לאתר ולהתריע בכדי למנוע השתלטות זאת. אנו מבקשים את עירנותכם ודיווחכם, באם הבחנתם בבנייה או השתלטות חדשה, באמצעות מזכירי היישובים. עירנות תושבי בנימין באה לידי ביטוי השבוע כאשר התעוררנו באחד הימים למראה מאות דגלי אש"ף התלויים בצידי הכבישים הראשיים ביהודה ושומרון. היה זה מבצע פרובוקטיבי של תנועת "רגבים", אשר על אף היותו שנוי במחלוקת, הצליח לעורר את תשומת הלב הנדרשת למתרחש "מתחת לרדאר" של מקבלי ההחלטות. אנו מודים לתושבים על העירנות והדיווחים המיידיים – אלה נדרשים לנו להמשך המאבק והקמפיין כנגד תכנית פיאד, שכן נעשה הכל כדי למנוע את סיכון התושבים ולא נאפשר הקמת מדינת טרור בארצנו.

מלגות לסטודנטים: בימים הקרובים תיפתח ההרשמה למלגות מפעל הפיס והמועצה לסטודנטים. פרטים והגשה – באתר המועצה והמתנ"ס, בטופס מקוון וידידותי למשתמש. ההרשמה תהיה פתוחה עד ה-8.8.2019. לפרטים נוספים ניתן לפנות למרכז הצעירים: Tzeirim@m.binyamin.org.il. לעזרה בהגשת הבקשה - לעולים חדשים (אורית) – 0503668489, לחיילים משוחררים ושירות לאומי אזרחי (אמונה) – 0546621770. חפשו אותנו גם בפייסבוק – מרכז צעירים בנימין.

המורה של בנימין: טקס חגיגי להענקת תואר "המורה של בנימין" התקיים השבוע, ובו הוענקו תעודות הערכה והוקרה ל-14 מורים מעוררי השראה, בעלי קשר חם ואוהב עם תלמידיהם וצוותי ההוראה בבתי הספר; מורים יצירתיים המלמדים בדרכים חווייתיות ומתוך שמחה ותחושת שליחות, המהווים דוגמה אישית ומובילי דרך בחינוך בבתי הספר ובבנימין בכלל.

כנס הגיל הרך השנתי: "שמים את גיל הרך במרכז" – כנס גיל הרך השנתי האזורי נערך השבוע בעפרה. בכנס השתתפו כ-250 אנשי המקצוע בגיל הרך - גננות, סיעות, מנהלות ומטפלות מעון, פסיכולוגים, עו"סים, מטפלים פרא-רפואיים, אחיות, רכזות קהילה ומפעילי תוכניות. הכנס נבנה על ידי ועדת גיל הרך המאגדת את כלל המחלקות הרלוונטיות ברשות. נושא הכנס השנה היה "למצוא חבר – להיות חבר" על חברתיות בגיל הרך. שמענו הרצאה של אודליה אלקובי, מייסדת מרכז "תעצמות", והרצאה של הסופרת והיוצרת ליאורי עידן, מפתחת שפת הגירף, וקיבלנו כלים בסדנאות מקצועיות. מטרת הכנס השנתי הייתה הבנת חשיבות הגיל הרך והאיתור המוקדם, חיבורים בין אנשי המקצוע והוקרה לאנשי השטח שנותנים חום לילדים הרכים.

מענה במחלקת גנים: מחלקת גנים שבה ומזכירה, שכחלק ממהפיכת השירות, על מנת שתוכלו לקבל מענה מהיר גם בתקופות העמוסות, ובפרט בחודשי הקיץ, מחלקת גנים עוברת לעבוד דרך המוקד העירוני בלבד, שזמין 24 שעות ביממה. הפניות שלכם יקבלו מענה במקום, או יועברו לטיפול המחלקה, ואנחנו נחזור אליכם בתוך שני ימי עבודה, אלא אם כן הפניה דחופה. אנחנו מאמינים שכך נוכל לתת לכם שרות ממוקד ויעיל יותר.

הנחה בארנונה למשרתי המילואים: להזכירכם, מעתה ניתן להגיש בקשה להנחה בארנונה למשרתי מילואים פעיל, באמצעות טופס מקוון. מאות פניות כבר הוגשו עד כה מכל רחבי בנימין. כל הפרטים כאן <https://binyamin.org.il/6860> או באתר המועצה.

כנס שילה ה-8: ביום חמישי, כ"ג תמוז 25/7, יתקיים כנס שילה ה-8 למחקרים בתנ"ך וארכיאולוגיה בשילה הקדומה, והשנה בסימן חנוכה מיצג בתי המחסנים. בפתח הכנס יתקיימו סיורים מודרכים אשר ייצאו בשעה 16:30 (בתשלום). תחילת הכנס בשעה 18:00 (ללא תשלום). שימרו את התאריך.

דרושים/ות: למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות מנהלות מעון ביישובים עטרת, גבעת הראל וענתות. דרושות מטפלות בכל המעונות. לפרטים נוספים - יעל אורן 02-9977206.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין